

İSLAM İBADET ESASLARI DERSİ ÖĞRENME ÇIKTILARI													
Çıktı No	Öğrenme Çıktısı	Yeterlilik				Düzye	Gösterge Tipi	Eğitim Yeri	Kaynak	Soru Tipi (Test)	Soru Tipi (Klasik)	Soru Cevaplama Süresi	Vize/Final Soru Sayısı
		Seviye	Bilgi	Beceri	Yetkinlik								
Çıktı 1	İbadetin tanımı, gayesi, ilkeleri ve çeşitlerini ve ibadetle ilgili terim ve teklifi hükümleri bilir.	3. Seviye	X			Alt	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 17-48	Boşluk Doldurma		2 dk.	2 soru vize
Çıktı 2	Taharet kavramını, çeşitlerini, kadınların özel halleri ile ilgili hükümleri bilir.	4. Seviye	X			Alt	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 49-90	Doğru-yanlış soruları		2 dk.	2 soru vize
Çıktı 3	Namazın yükümlülük şartları, sıhhat şartları ve rükünlerini bilir.	3. Seviye	X			Alt	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 91-111	Boşluk Doldurma		2 dk.	2 soru vize
Çıktı 4	Namazın vacipleri, sünnetleri, mekruhları, namazın bozan durumları ve namaz çeşitlerini bilir.	5. Seviye	X			Orta	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 112-172	Doğru-yanlış soruları		2 dk.	2 soru vize
Çıktı 5	Orucun çeşitleri, sebebi, rüknü, şartları, yasakları ve telafisi hakkındaki hükümleri bilir.	4. Seviye	X			Orta	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 173-208	Örnek Olay sorusu		2 dk.	2 soru vize
Çıktı 6	Zekatın şartlarını, farzietini ve zekata tabi malları bilir.	4. Seviye	X			Alt	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 209-229	Boşluk Doldurma		2 dk.	2 soru Final
Çıktı 7	Zekatın verileceği ve verilmeyeceği kimseleri, zekat-vergi ilişkisini, zekat vermenin adabını ve fitir sadakası hakkındaki hükümleri bilir.	3. Seviye	X			Orta	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 230-250	Boşluk Doldurma		2 dk.	2 soru Final
Çıktı 8	Haccin hükmü, çeşitleri ve şartları, farz, vacip ve sünnetlerini bilir.	3. Seviye	X			Alt	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 251-282	Paragrafı anlamca en uygun tamamlayan ifadeyi bulma		2 dk.	1 Soru Final
Çıktı 9	Hac ve umrenin yapılışını, hac ve umre kurallarına aykırı davranışları ve cezalarını bilir.	4. Seviye	X			Orta	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 283-296	Doğru-yanlış soruları		2 dk.	1 Soru Final
Çıktı 10	Kurbanın tanımı, hükmü, vücut ve sıhhat şartları ile kurban kesimi ve kurban çeşitlerini bilir.	3. Seviye	X			Orta	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 297-314	Doğru-yanlış soruları		2 dk.	1 Soru Final
Çıktı 11	Adak, yemin ve keffaret kavramlarını ve çeşitlerini bilir.	4. Seviye	X			Alt	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 315-334	Paragrafı anlamca en uygun tamamlayan ifadeyi bulma		2 dk.	1 Soru Final
Çıktı 12	Helal-haram kavramlarını, bunların temel prensiplerini ve bireysel ve toplumsal hayatla ilgili helal ve haramları bilir.	5. Seviye	X			Orta	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 335-390	Boşluk Doldurma		2 dk.	2 Soru Final
Çıktı 13	İbadetle ilgili terim ve kavramları sınıflandırabilir	4. Seviye		X		Orta	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 17-390	Doğru-yanlış soruları		2 dk.	2 soru vize
Çıktı 14	İbadetle ilgili hükümleri kavrar ve analiz eder.	5. Seviye			X	Üst	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 17-390	Örnek Olay sorusu		2 dk.	4 soru vize/4 soru final
Çıktı 15	İslam dininin ibadete verdiği önemi, ibadetlerin amaç ve hikmetlerini kavrar	4. Seviye			X	Orta	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 17-390	Doğru-yanlış soruları		2 dk.	2 soru vize
Çıktı 16	İbadetlerin psikolojik, toplumsal ve ekonomik açıdan faydalarını kavrar	5. Seviye			X	Orta	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 17-390	Paragrafı anlamca en uygun tamamlayan ifadeyi bulma		2 dk.	2 soru vize/2 soru Final
Çıktı 17	Mezhepler arası ihtilaflardan hareketle fıkıh ekollerinin hüküm çıkarma yöntemlerini analiz eder	5. Seviye			X	Üst	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 17-390	Örnek Olay sorusu		2 dk.	2 soru final
Çıktı 18	İbadetlerin dinen geçerli olabilmesi için gerekli şartları kavrar	4. Seviye			X	Orta	Soru	Sınıf İçi	İslam İbadet Esasları, Abdullah Kahraman ve Diğerleri, Ensar Neşriyat, s. 17-390	Paragrafı anlamca en uygun tamamlayan ifadeyi bulma		2 dk.	2 soru final